Par le Gouvernement

Le Secrétaire Général

J. Dassevaet.

Le Ministre de Relations extérieures

J. N. Vandergoes.

PLENIPOTENCIA DEL REY DEL REYNO UNIDO DE LA GRAN BRETAÑA Y DE IRLANDA.

Georgius Tertius Dei gratia Britanniarum Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis ac Lunenburgensis, Sacri Romani Imperii Archi-Thesaurarius, et Princeps Elector &c. Omnibus et singulis ad quos presentes hae litterae pervenerint salutem. Cum belli incendio jam nimis diu diversis orbis terrarum partibus flagrante in id quam maxime incumbamus ut tranquillitas publica tot litibus controversisque rite compositis reduci et stabiliri possit; cumque ea de causa virum quemdam tanto negotio parem Nostram ex parte plenam auctoritate ad hoc tam magnum opus conficiendum muniri decreverimus, sciatis igitur quod Nos, fide, industria, ingenio, perspicentia, et rerum usu perquam fidelis et praedilecti consanguinei et Consilarii Nostri Marchionis Cornwallis, nobilissimi Ordinis nostri Perescellidis Equitis, plurimum confisi, eundem nominavimus, fecimus et constituimus, sicut per presentes nominamus, facimus ac constituimus nostrum verum, certum ac indubitatum Commissarium ac Plenipotentiarium, dantes et concedentes eidem omnem et omnimodam potestatem, facultatem, auctoritatemque, necnon mandatum generale pariter ac speciale (ita tamen ut generale speciali non deroget neque contra) pro Nobis et nostro nomine cum Ministro vel Ministris, Commissariis vel Plenipotentiaris Reipublicae Gallicae pari auctoritate sufficienter instructo, vel instructis, cumque Ministris Plenipotentiaris vel Commissariis, aliorum Principum et Statuum quorum interesse possit sufficienti itidem auctoritate instructis, tam singulatim ac diversim quam aggregatim ac conjunctim, congregandi et colloquendi, atque cum ipso vel ipsis de Pace firmam et stabili sinceramque amicitiam et concordiam quamtocius restituendis conveniendi et concludendi; eaque omnia quae ita conventa et conclusa fuerint pro Nobis et nostro nomine subsignandi; superque conclusis Tractatum Tractatusve, vel alia instrumenta quotquot et qualia necessaria fuerint, conficiendi mutuoque tradendi, recipiendi, omniaque alia quae ad opus supra dictum feliciter exequendum pertinent transigendi, tam amplis modo et forma ac vi, effectumque pari, ac Nos si interessemus facere et prestare possumus; spondentes et in verbo Regio nostro promittentes nos omnia et singula quaecumque a dicto nostro Plenipotentiaro transigi et concludi contigerint, grata, rata et accepta omni meliori modo habituros, neque passuros unquam ut in toto vel in parte a quopiam violentur aut in iis in contrarium eatur. In quorum omnium majorem fidem et robur praesentibus manu nostra Regia signatis, magnum nostrum Britanniarum sigillum appendi fecimus. Quae dabantur in Palatio nostro Divi Jacobi die tricesimo mensis Octobris, anno Domini millesimo octingentesimo uno, Regniue nostri quadragesimo secundo.